Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 013/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

JOAO FERMINO 135.***.429-73 170171373 140022 MANGUEIRINHA

ALLYSON DE AGOSTINHO 089.***.339-57 186622707 144862 PONTA GROSSA

CELSO APARECIDO DO COUTO 602.***.239-04 198185353 147488 ENGENHEIRO BELTRÃO

GENÉSIA ANTUNES DE CAMPOS 917.***.299-49 198241016 147545 XAMBRÊ

HERCULES PIMENTEL DE MELO 508.***.045-00 186682688 144873 JAGUAPITÃ

SILVIO CAMARGO 161.***.529-34 193126227 145845 ARAUCÁRIA

ALEXANDRE DA SILVA 111.***.879-58 204366616 148982 SALGADO FILHO

ANTONIO BEDONE DE OLIVEIRA 117.***.569-53 164199304 137546 IPORÃ

VALDIR GOMES DA SILVA 749.***.399-49 168320647 128880 BOCAIÚVA DO SUL

CECILIO BORGES DE CARVALHO 000.***.478-45 183171747 143799 ARAPUÃ

HAMILTON CORREIA DOS SANTOS 091.***.249-15 167201873 127679 BORRAZÓPOLIS

MINERADORA DE ÁGUA ANA ROSA LTDA 07.976.***/0001-07 197625694 133336 MARINGÁ

MICHAEL TCHOPKO 061.***.909-10 194742320 131095 JAGUAPITÃ

VALDEMAR LIMA DE CASTRO 117.***.609-63 195945861 131965 ORTIGUEIRA

JORGE TOSHIKAZU SUGUIURA 013.***.209-30 197986360 132615 URAI

ALISON DE SOUZA RAMOS 034.***.679-70 166716187 138142 BOCAIÚVA DO SUL

IGOR CRISTIANO ALMEIDA ROVER 065.***.959-27 158807394 135629 TEIXEIRA SOARES

PAULO CARDOSO 061.***.889-90 194927444 146587 NOVA LARANJEIRAS

NEIDIMAR AQUINO CAVALARI 053.***.459-92 194927410 146578 NOVA LARANJEIRAS

GILMAR GOMES DOS SANTOS 859.***.459-87 194625375 146523 GUARAPUAVA

CERMIRIA RODRIGUES ANTONICHEN 778.***.159-15 194622872 146524 PINHÃO

LEILA MARIA FOGASSA 065.***.639-17 171103770 127827 PATO BRAGADO

JOSE APARECIDO FERNANDES 239.***.329-20 184363402 129926 ALTÔNIA

JOSÉ DRIDES 709.***.169-04 194577818 146487 PIRAÍ DO SUL

LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A 60.886.***/0093-65 192252113 131856 ARAUCÁRIA

JULIO LARIOS ROSSETO 643.***.549-34 184635941 128292 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

ANTENOR ALVES DE FREITAS 436.***.729-34 196775617 147153 ARAPONGAS

ISMAEL POLETTO 868.***.539-53 169867828 126618 CAFELÂNDIA

ROGÉRIO CONRADO 965.***.769-04 193889603 146349 IRATI

MARIA DE LURDES TONDO 257.***.539-00 197498269 147366 VITORINO

FRANCISCO LEGUISINSKI 067.***.659-03 193886191 146354 IRATI

NIVON KOSMA 047.***.939-56 193838383 146335 IPIRANGA

ROBSON FERREIRA DE PAULA 044.***.939-19 194239165 146416 GUARAPUAVA

PAULO SOBRINHO 108.***.929-88 194237774 146413 GUARAPUAVA

NIVON KOSMA 047.***.939-56 193837654 146334 IPIRANGA

Curitiba, 05 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI